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gv`viMÄ, Rvgvjcyi 

¯’vwcZt 1968 

gv`viMÄ AvdZve û`v †¾vnv miKvwi K‡jR 

Aa¨‡ÿi Kvh©vjq 

MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi 

 

cÖvK-wbe©vPbx cixÿv-2024 Gi mgq m~Px 

 

gv`viMÄ AvdZve û`v †¾vnv miKvwi K‡j‡Ri 2023-24 wkÿve‡l©i Øv`k †kÖwYi wkÿv_x©‡`i Rvbv‡bv hv‡”Q 

†h, wb¤œewY©Z mgq m~Px Abyhvqx cÖvK-wbe©vPbx cixÿv-2024 AbywôZ n‡e| we‡kl cÖ‡qvR‡b KZ…©cÿ G mgqm~Px 

cwieZ©b Ki‡Z cvi‡e|  

 

welq I mgq 

mKvj 10.00 Uv - 01.00 Uv ch©šÍ 

welq †KvW ZvwiL I w`b 

evsjv (Avewk¨K)  101-102 

27/10/2024 

iweevi 

Bs‡iRx (Avewk¨K)  107-108 

28/10/2024 

‡mvgevi 

Z_¨ I ‡hvMv‡hvM cÖhyw³ 275 

29/10/2024 

g½jevi 

imvqbweÁvb (ZZ¡xq)  

Drcv`b e¨e¯’vcbv I wecbb  

hyw³we`¨v  

176-177 

286-287 

121-122 

30/10/2024 

eyaevi 

MwYZ (ZZ¡xq)  

A_©bxwZ  

265-266 

109-110 

03/11/2024 

iweevi 

c`v_©weÁvb (ZZ¡xq)  

e¨emvq msMVb I e¨e¯’vcbv  

‡cŠibxwZ I mykvmb  

174-175 

277-278 

269-270 

04/11/2024 

‡mvgevi 

RxeweÁvb (ZZ¡xq)  

wnmve weÁvb  

Bmjv‡gi BwZnvm I ms¯‹…wZ  

178-179 

253-254 

267-268 

05/11/2024 

g½jevi 

* K‡jR †Wªm Ges cwiPqcÎ mn cixÿvq AsMÖnb Kiv eva¨Zvg~jK| 

    cÖwZ¯^vÿwiZt 

 

 

 06-10-2024  

cÖ‡dmi ‡gvt †gvqv‡¾g †nv‡mb 

Aa¨ÿ 

gv`viMÄ AvdZve û`v †¾vnv miKvwi K‡jR 

gv`viMÄ, Rvgvjcyi| 

 06-10-2024  

AvnevqK 

Øv`k cÖvK-wbe©vPbx cixÿv KwgwU/24 

gv`viMÄ AvdZve û`v †¾vnv miKvwi K‡jR 

gv`viMÄ, Rvgvjcyi| 

 
 

 


